4260,  DCP-1617,  COM  A  DEVIDA  SUBSTITUIÇÃO  DE  COMPONENTES
ELETRONICOS E PEÇAS DEFEITUOSAS, CASO NECESSARIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO  TECNICAS  DEFINIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,
ATENDENDO  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ADMINSTRAÇÃO DA CIDADE DE ARAGUATINS-TO.  VALOR TOTAL DO
CONTRATO:  R$  48.100,00  (QUARENTA  E  OITO  MIL  E  CEM  REAIS);
VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 28/03/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  029/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
DL/2024.015-SME,  CONTRATANTE:  SME  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

[...]

ESTASECRETARIA,  E  NECESSARIO  A  CONTRATAÇÃO  DOS
SERVIÇOS  PARA  MANTER  EM  CONDIÇOES  ADEQUADAS
PRESEVANDO ASSIM O PATRIMONIO GARANTINDO A QUALIDADE
E EFICIENCIA NO ATENDIMENTO, DOS SERVIDORES E ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$
47.980,00 (quarenta e  sete mil  novecentos e  oitenta reais)  -
VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 05/03/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS -TO,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro na cidade de